
 Årsberättelse 
 
Årsberättelse för det förlängda verksamhetsåret 990601 – 001231. 
Verksamhetsberättelsen avser tiden 000601 – 001231.  Perioden 990601 – 000531 
redovisades 000817. 
Under verksamhetsperioden har styrelsen sammanträffat 8 gånger. Information till 
medlemmarna har meddelats genom anslag i klubblokalen eller genom muntlig information 
vid speltillfällen. Styrelsen har under hösten utökats med Torsten Åstrand som togs in som 
adjungerad ledamot under september. 
Under sommaren har ett antal sponsortävlingar spelats. Styrelsen vill härmed tacka de 
sponsorer vilka genom sin insats medverkat till att klubben haft möjlighet att anordna 
tävlingar med fina priser som lockat fler spelare att ställa upp. Dessa har sedan fortsatt att 
spela vid klubbens speltillfällen. Ett stort tack till ICA-MAXI, Nymans Hushållsel AB, 
Lokaldelen, Sportringen, Signalsport Motala och Motala Bilhall AB. 
Under hösten har klubben arrangerat den numera traditionella motalaserien för fyrmannalag. 
Segrarna i de olika divisionerna blev: 
Div I    Lag Korthuset   Div III   Lag Ahl 
Div II  Lag Eriksson  Div IV    Lag CAJ F Skänninge 
     
Klubben har representerats i Allsvenskan Div III av Elisabeth och Tomas Gustafsson, Pär 
Andersson och Torsten Åstrand vilka slutade på en hedersam 4:e plats trots det tuffa 
motståndet.      
Under hösten arrangerade klubben ”Öppet hus”  som Börge Turesson var ansvarig för. Detta 
tillsammans med en bra annonsering gjorde att ett 30-tal anmälde sig till den nybörjarkurs 
som startade den 23/1-01 med Peder Forsberg som magister. Vi tackar alla som ställde upp. 
Börge Turessons uppskattade bridgespalt i MT läses av våra spelare varje lördag.  
Styrelsen ser med  tillförsikt fram mot det nya verksamhetsåret, framför allt tack vare den 
stora ökningen av spelarantalet som  förmärkts under hösten. I dag har vi 108 betalande 
medlemmar den högsta siffran någonsin. Den tillsammans med Lars Forsbergs och Gunvor 
Ahls energiska Bingolottoarbete gör att även ekonomin visar ett plus, vilket kommer att 
redovisas i kassörens rapport. 
Styrelsen tackar: 
Tomas Gustafsson för hans stora arbetsinsats i samband med motalaserien och för 
framtagandet av all reklam och alla inbjudningar. 
 
Gunnar Chorell för hans insatser vid måndagsbridgen tillsammans med Peder Forsberg och 
givetvis Gunnar och Birgit Chorells arbete med brickläggning till våra speltillfällen.  
 
Vi tycker också att cafeterian är en stor tillgång. Tack Håkan för nerlagt arbete. 
 
Slutligen vill ordföranden tacka sin styrelse för det gångna året och de bridgespelare som gjort 
detta år  till ett FANTASTISKT BRIDGEÅR  
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